
■パネル連結部分は、角度を自由に調節できるフリージョイントポールです。
■パネル（クロス）部分には、ポスターなどを掲示できます。
■パネル上部には、半透明のアッパースクリーンを取付可能です。

［共通仕様］●パネルの厚さ：25mm●本体フレーム：アルミ押出材、樹脂焼付塗装、ホワイト（W4）●パネル芯材：ペーパーハニカムコア、再生紙●クロス：再生ポリエステル

※�3連、2連タイプの左右のパネルは、図面のように同一方向で曲げていただくか、もしくは左の画像のよう
に異なる方向に各々90 °以上135 °以下で設定してください。

※�3連、2連タイプではご使用するレイアウトによって自立安定脚を追加する必要があります。
※��パネル1枚タイプは、アジャスタータイプとディスクキャスター（低床キャスター）タイプがあります。

※�テーブル・チェアは�
参考商品です。

３連（アジャスタータイプ） ２連（アジャスタータイプ） １枚（アジャスタータイプ） 
　   （ディスクキャスター（低床キャスター）タイプ）
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アッパースクリーン W900用 W900×H300㎜ XP-S0903S 637-125 ¥51,000
W1200用 W1200×H300㎜ XP-S1203S 637-128 ¥63,500

●本体：t5アクリル、両面マット仕上、半透明（TW）

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

自立安定脚（1脚） ディスクキャスター
（低床キャスター）タイプ W500×D78×H210㎜ XE-DC 636-935 W4 ¥28,800

アジャスタータイプ W500×D78×H210㎜ XE-AJ 636-934 W4 ¥27,000
●本体：鋼板、樹脂焼付塗装、樹脂カバー付
※直線レイアウトにする場合、自立安定脚の数はパネル枚数＋1個としてください。

エクセフスクリーン

角度を自由に変えられるフリージョイントポール仕様。設置、移動しやすい軽量・薄型。XFパネルとのコーディネートも可能です。

品名 外形寸法W 外形寸法H 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

３連
（アジャスタータイプ）

2751㎜ 1500㎜ XE-2715R-AJ 636-916 W4 ¥314,500
3651㎜ 1500㎜ XE-3615R-AJ 636-917 W4 ¥337,300
2751㎜ 1800㎜ XE-2718R-AJ 636-918 W4 ¥346,500
3651㎜ 1800㎜ XE-3618R-AJ 636-919 W4 ¥371,100

２連
（アジャスタータイプ）

1826㎜ 1500㎜ XE-1815R-AJ 636-920 W4 ¥222,600
2426㎜ 1500㎜ XE-2415R-AJ 636-921 W4 ¥237,800
1826㎜ 1800㎜ XE-1818R-AJ 636-922 W4 ¥243,600
2426㎜ 1800㎜ XE-2418R-AJ 636-923 W4 ¥260,000

１枚
（アジャスタータイプ）

900㎜ 1500㎜ XE-0915R-AJ 636-924 W4 ¥130,700
1200㎜ 1500㎜ XE-1215R-AJ 636-925 W4 ¥138,300
900㎜ 1800㎜ XE-0918R-AJ 636-926 W4 ¥140,700
1200㎜ 1800㎜ XE-1218R-AJ 636-927 W4 ¥148,900

１枚
（ディスクキャスター（低床キャスター）タイプ）

900㎜ 1500㎜ XE-0915R-DC 636-928 W4 ¥134,300
1200㎜ 1500㎜ XE-1215R-DC 636-929 W4 ¥141,900
900㎜ 1800㎜ XE-0918R-DC 636-930 W4 ¥144,300
1200㎜ 1800㎜ XE-1218R-DC 636-931 W4 ¥152,500

●掲載ページ>> P.070

ディスクキャスター
（低床キャスター）タイプ

アジャスタータイプ

PET 再生クロスタイプ  

アクセサリー

レイアウト制限の詳細は
P.巻末02をご参照ください。

PET 再生クロス（再生ポリエステル）

パネルのクロスカラーをカラーバリエーションから選び
ご指定ください。※両面とも同じカラーになります。

パネルご注文の際のお願い

（例）XE-0918R-AJ  L6
品番 色記号 1色を選択

●両面

フレームカラー

ホワイト（W4）

Color

ブルー（B5）モスグリーン（K6）グレー（L6）

ベージュ（E6） テラコッタオレンジ（O6） ブラック（N2）

ブルー（B2）

XF SCREEN .
（一部製品を除く）

その他の色についてはWebカタログに掲載しています。
PET再生クロス：シーグリーン（S4）

ローズ（R4）

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 156
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グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

TS スクリーン ティーエス スクリーン

品名 外形寸法H 外形寸法W 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

３連　クロス張り 1800㎜ 1200 ～ 3000㎜ TS-3018NC 25-217 グレー ¥256,900
25-218 ダークブルー ¥256,900
25-219 イエローグリーン ¥256,900

 900 ～ 2300㎜ TS-2318NC 25-236 グレー ¥231,200
25-237 ダークブルー ¥231,200
25-238 イエローグリーン ¥231,200

1500㎜ 1200 ～ 3000㎜ TS-3015NC 25-220 グレー ¥244,500
25-221 ダークブルー ¥244,500
25-222 イエローグリーン ¥244,500

 900 ～ 2300㎜ TS-2315NC 25-239 グレー ¥218,000
25-240 ダークブルー ¥218,000
25-241 イエローグリーン ¥218,000

３連　ホワイトボード （片側全面） 1800㎜  900 ～ 2300㎜ TS-2318WC 25-242 グレー ¥296,600
25-243 ダークブルー ¥296,600
25-244 イエローグリーン ¥296,600

1500㎜  900 ～ 2300㎜ TS-2315WC 25-245 グレー ¥286,400
25-246 ダークブルー ¥286,400
25-247 イエローグリーン ¥286,400

３連　ホワイトボード／クロス張り 1500㎜ 1200 ～ 3000㎜ TS-3015NWC 25-223 グレー ¥310,100
25-224 ダークブルー ¥310,100
25-225 イエローグリーン ¥310,100

［共通仕様］●パネル厚：センターパネル
=61mm／インナーパネル=15mm●
パネル表面材：ポリエステル布●ホワイ
トボード板面：塗装鋼板●パネル芯材：
合板、紙●本体フレーム：アルミ押出材
●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装、ナ
イロン双輪キャスター付（ストッパー付）
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隙間

任意の
ワイド幅へ

1連パネル

2連パネル

3連パネル

会議ブースに カジュアルミーティングに

中に2枚のパネルがインサートされて
いるので、シチュエーションにあわせて
1連から3連まで使えます。

インナーパネルは両面90°ずつ回転可能で
す。スライドと回転を活かした新システムで、
自由自在なレイアウトを実現します。

任意に引き出し可能なスライドパネル
で、従来のパネルではカバーできなかっ
た半端な隙間を解消できます。

パネルをスタッキングするこ
とが可能なので、すっきり簡
単に収納することができます。

イエローグリーン
（YG175S）

ダークブルー
（DB175S）

グレー
（GY175S）

Color

中からパネルを引き出す新しい発想のスクリーン。

90° 90°

90°90°

回転
センターパネル

インナー
パネル

インナー
パネル

回転回転

回転

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

ホワイトボード
粉受け 

W1200、
Ｗ900用

W825×D52×
H（前）11, H（後）35 ㎜ TS-B09UK 25-248 BK ¥8,200

W700用 W615×D52×
H（前）11, H（後）35 ㎜ TS-B07UK 25-249 BK ¥6,800

［備考］材質：鋼板、粉体塗装、マグネットシート付

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

マーカーボックス W123×D44×
H90㎜ XP-MB 637-150 TK ¥7,200

［備考］マーカー（黒、赤、青各1）、イレーザー入り、マグネットタイプ

12_マーカーボックス.eps

※ ホワイトボードはすべて片面対応となります。（裏面はクロス張りです）

オプション

（一部製品を除く）

1
Point 

2
Point 

3
Point 

4
Point 1台で3役の機能 フレキシブルな変形システム ワイド寸法の調整 スタッキング

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。155
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■パネル連結部分は、角度を自由に調節できるフリージョイントポールです。
■パネル（クロス）部分には、ポスターなどを掲示できます。
■パネル上部には、半透明のアッパースクリーンを取付可能です。

［共通仕様］●パネルの厚さ：25mm●本体フレーム：アルミ押出材、樹脂焼付塗装、ホワイト（W4）●パネル芯材：ペーパーハニカムコア、再生紙●クロス：再生ポリエステル

※�3連、2連タイプの左右のパネルは、図面のように同一方向で曲げていただくか、もしくは左の画像のよう
に異なる方向に各々90 °以上135 °以下で設定してください。

※�3連、2連タイプではご使用するレイアウトによって自立安定脚を追加する必要があります。
※��パネル1枚タイプは、アジャスタータイプとディスクキャスター（低床キャスター）タイプがあります。

※�テーブル・チェアは�
参考商品です。

３連（アジャスタータイプ） ２連（アジャスタータイプ） １枚（アジャスタータイプ） 
　   （ディスクキャスター（低床キャスター）タイプ）
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アッパースクリーン W900用 W900×H300㎜ XP-S0903S 637-125 ¥51,000
W1200用 W1200×H300㎜ XP-S1203S 637-128 ¥63,500

●本体：t5アクリル、両面マット仕上、半透明（TW）

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

自立安定脚（1脚） ディスクキャスター
（低床キャスター）タイプ W500×D78×H210㎜ XE-DC 636-935 W4 ¥28,800

アジャスタータイプ W500×D78×H210㎜ XE-AJ 636-934 W4 ¥27,000
●本体：鋼板、樹脂焼付塗装、樹脂カバー付
※直線レイアウトにする場合、自立安定脚の数はパネル枚数＋1個としてください。

エクセフスクリーン

角度を自由に変えられるフリージョイントポール仕様。設置、移動しやすい軽量・薄型。XFパネルとのコーディネートも可能です。

品名 外形寸法W 外形寸法H 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

３連
（アジャスタータイプ）

2751㎜ 1500㎜ XE-2715R-AJ 636-916 W4 ¥314,500
3651㎜ 1500㎜ XE-3615R-AJ 636-917 W4 ¥337,300
2751㎜ 1800㎜ XE-2718R-AJ 636-918 W4 ¥346,500
3651㎜ 1800㎜ XE-3618R-AJ 636-919 W4 ¥371,100

２連
（アジャスタータイプ）

1826㎜ 1500㎜ XE-1815R-AJ 636-920 W4 ¥222,600
2426㎜ 1500㎜ XE-2415R-AJ 636-921 W4 ¥237,800
1826㎜ 1800㎜ XE-1818R-AJ 636-922 W4 ¥243,600
2426㎜ 1800㎜ XE-2418R-AJ 636-923 W4 ¥260,000

１枚
（アジャスタータイプ）

900㎜ 1500㎜ XE-0915R-AJ 636-924 W4 ¥130,700
1200㎜ 1500㎜ XE-1215R-AJ 636-925 W4 ¥138,300
900㎜ 1800㎜ XE-0918R-AJ 636-926 W4 ¥140,700
1200㎜ 1800㎜ XE-1218R-AJ 636-927 W4 ¥148,900

１枚
（ディスクキャスター（低床キャスター）タイプ）

900㎜ 1500㎜ XE-0915R-DC 636-928 W4 ¥134,300
1200㎜ 1500㎜ XE-1215R-DC 636-929 W4 ¥141,900
900㎜ 1800㎜ XE-0918R-DC 636-930 W4 ¥144,300
1200㎜ 1800㎜ XE-1218R-DC 636-931 W4 ¥152,500

●掲載ページ>> P.070

ディスクキャスター
（低床キャスター）タイプ

アジャスタータイプ

PET 再生クロスタイプ  

アクセサリー

レイアウト制限の詳細は
P.巻末02をご参照ください。

PET 再生クロス（再生ポリエステル）

パネルのクロスカラーをカラーバリエーションから選び
ご指定ください。※両面とも同じカラーになります。

パネルご注文の際のお願い

（例）XE-0918R-AJ  L6
品番 色記号 1色を選択

●両面

フレームカラー

ホワイト（W4）

Color

ブルー（B5）モスグリーン（K6）グレー（L6）

ベージュ（E6） テラコッタオレンジ（O6） ブラック（N2）

ブルー（B2）

XF SCREEN .
（一部製品を除く）

その他の色についてはWebカタログに掲載しています。
PET再生クロス：シーグリーン（S4）

ローズ（R4）

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 156
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グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

TS スクリーン ティーエス スクリーン

品名 外形寸法H 外形寸法W 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

３連　クロス張り 1800㎜ 1200 ～ 3000㎜ TS-3018NC 25-217 グレー ¥256,900
25-218 ダークブルー ¥256,900
25-219 イエローグリーン ¥256,900

 900 ～ 2300㎜ TS-2318NC 25-236 グレー ¥231,200
25-237 ダークブルー ¥231,200
25-238 イエローグリーン ¥231,200

1500㎜ 1200 ～ 3000㎜ TS-3015NC 25-220 グレー ¥244,500
25-221 ダークブルー ¥244,500
25-222 イエローグリーン ¥244,500

 900 ～ 2300㎜ TS-2315NC 25-239 グレー ¥218,000
25-240 ダークブルー ¥218,000
25-241 イエローグリーン ¥218,000

３連　ホワイトボード （片側全面） 1800㎜  900 ～ 2300㎜ TS-2318WC 25-242 グレー ¥296,600
25-243 ダークブルー ¥296,600
25-244 イエローグリーン ¥296,600

1500㎜  900 ～ 2300㎜ TS-2315WC 25-245 グレー ¥286,400
25-246 ダークブルー ¥286,400
25-247 イエローグリーン ¥286,400

３連　ホワイトボード／クロス張り 1500㎜ 1200 ～ 3000㎜ TS-3015NWC 25-223 グレー ¥310,100
25-224 ダークブルー ¥310,100
25-225 イエローグリーン ¥310,100

［共通仕様］●パネル厚：センターパネル
=61mm／インナーパネル=15mm●
パネル表面材：ポリエステル布●ホワイ
トボード板面：塗装鋼板●パネル芯材：
合板、紙●本体フレーム：アルミ押出材
●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装、ナ
イロン双輪キャスター付（ストッパー付）
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任意の
ワイド幅へ

1連パネル

2連パネル

3連パネル

会議ブースに カジュアルミーティングに

中に2枚のパネルがインサートされて
いるので、シチュエーションにあわせて
1連から3連まで使えます。

インナーパネルは両面90°ずつ回転可能で
す。スライドと回転を活かした新システムで、
自由自在なレイアウトを実現します。

任意に引き出し可能なスライドパネル
で、従来のパネルではカバーできなかっ
た半端な隙間を解消できます。

パネルをスタッキングするこ
とが可能なので、すっきり簡
単に収納することができます。

イエローグリーン
（YG175S）

ダークブルー
（DB175S）

グレー
（GY175S）

Color

中からパネルを引き出す新しい発想のスクリーン。

90° 90°

90°90°

回転
センターパネル

インナー
パネル

インナー
パネル

回転回転

回転

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

ホワイトボード
粉受け 

W1200、
Ｗ900用

W825×D52×
H（前）11, H（後）35 ㎜ TS-B09UK 25-248 BK ¥8,200

W700用 W615×D52×
H（前）11, H（後）35 ㎜ TS-B07UK 25-249 BK ¥6,800

［備考］材質：鋼板、粉体塗装、マグネットシート付

品名 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

マーカーボックス W123×D44×
H90㎜ XP-MB 637-150 TK ¥7,200

［備考］マーカー（黒、赤、青各1）、イレーザー入り、マグネットタイプ

12_マーカーボックス.eps

※ ホワイトボードはすべて片面対応となります。（裏面はクロス張りです）

オプション

（一部製品を除く）

1
Point 

2
Point 

3
Point 

4
Point 1台で3役の機能 フレキシブルな変形システム ワイド寸法の調整 スタッキング

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。155
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■本体フレームにクロスをかぶせたシンプルなスタイル。
■�クロスは着脱も容易なので、ドライクリーニングや色
替えも思いのまま。
■�軽量設計により取り回しや移動もラクラク、あらゆる
シーンで活躍します。

ストレートタイプW900�フレーム
外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 
× 

H1500㎜
XS- 

F0915S
52-360 W4

¥61,500
52-361 BK

ストレートタイプW900�クロス�
品　番 カラー 注文コード 希望小売価格（税抜）

XS- 
K0915S

イエローグリーン（C4） 52-366

¥19,800

オレンジ（A5） 52-367
ライトブルー（C8） 52-368
モスグリーン（UG） 52-369
ダークグレー（DG） 52-370
ブラック（BK） 52-371

ストレートタイプW1200�フレーム
外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W1200 
× 

H1500㎜
XS- 

F1215S
52-362 W4

¥62,200
52-363 BK

ストレートタイプW1200�クロス��
品　番 カラー 注文コード 希望小売価格（税抜）

XS- 
K1215S

イエローグリーン（C4） 52-372

¥23,400

オレンジ（A5） 52-373
ライトブルー（C8） 52-374
モスグリーン（UG） 52-375
ダークグレー（DG） 52-376
ブラック（BK） 52-377

Rタイプ�フレーム
外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W1200 
× 

H1500㎜
XS- 

F1215R
52-364 W4

¥65,300
52-365 BK

Rタイプ�クロス�
品　番 カラー 注文コード 希望小売価格（税抜）

XS- 
K1215R

イエローグリーン（C4） 52-378

¥25,200

オレンジ（A5） 52-379
ライトブルー（C8） 52-380
モスグリーン（UG） 52-381
ダークグレー（DG） 52-382
ブラック（BK） 52-383

42
0

60
15
00

120042
0

60
15
00

900

42
0

60
15
00

120042
0

60
15
00

900

エアフレットは、フレーム＋クロスのセット購入はもちろん汚れや破損、色替え
用としてクロス単品でもお買い求めいただけます。お気軽にお問合せください。

60
15
00

55
0

1200

フレームサイズ・形状・カラーを
お選びください。1 クロスカラーを

お選びください。2

［共通仕様］●フレーム：φ31.8mmスチールパイプ、樹脂焼付塗装●コーナーピース：アルミダイキャスト、樹脂焼付塗装●クロス：ポリエステ
ル●安定脚：アルミダイキャスト、樹脂焼付塗装、アジャスター付●脚：樹脂成型品（ブラック）●本体カラー：フレーム・コーナーピース＝ホワイト
（W4）・ブラック（BK）　安定脚＝ホワイト（W4）・ブラック（BK）　脚＝ブラック

ロビーチェアLS-L30（P.494）オー
バルタイプと組み合わせてご利用い
ただけます。

ダークグレー（DG）モスグリーン（UG）イエローグリーン（C4） オレンジ（A5） ブラック（BK）ライトブルー（C8）

クロス
Color

ストレート型

R型　素材感を活かしたユニークな形状。

AIR FRET エアフレット

やわらかに、軽やかに、オフィス空間を演出する。ゆたかな表情をもったスクリーンです。

クロスの着脱は簡単。袋状に縫製さ
れたクロスを上からかぶせて、下側を
ファスナーでとめるだけ。

※イメージ写真、カラーサンプルの色調は印刷により多少異なる場合があります。あらかじめご了承ください。　※表示価格は希望小売価格(税抜)です。

ご用命の際は、販売店または営業担当者までお問い合わせください。
防炎物品対応生地へのカスタム対応も承ります。

クロスのカスタマイズ可能
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■クロスタイプ（3連）　SY2-3018C　ネイビー�
※テーブル、チェアは参考商品です。

クロス

ホワイト（WH090P）

フレーム

モスグリーン（UG050S）ネイビー（DB050S） ベージュ（BE050S）グレー（GY050S）

Color

3連・2連タイプは折り
たたみできるので移動
や収納に便利です。
折りたたみ時のパネル厚　�
3連：80mm、2連：
53mmまで折りたたみ
が可能。

パネル厚26mmと薄型のため、ス
タッキングにも場所をとりません。

［共通仕様］●パネル厚：26mm●パネル表面材：クロスタイプ＝ポリエステル布／樹脂タイプ＝ポリカーボネート樹
脂●パネル芯材：クロスタイプ＝ファルカタ合板、パーチクルボード、ペーパーハニカムコア●本体フレーム：クロスタ
イプ＝樹脂押出材／樹脂タイプ＝樹脂押出材／アルミ押出材、樹脂焼付塗装●2連、3連タイプ連結部材：アルミ押出
材、樹脂焼付塗装●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装、ナイロン双輪キャスター付（一部ストッパー付）

3連・2連それぞれ2種類のワイドサイズをご用意。

クロスタイプ　

３連 外形寸法mm
品番

注文コード
希望小売価格
（税抜）W H グレー ネイビー モスグリーン ベージュ

3050 1500 SY2-3015C 21-133 72-561 72-562 72-563 ¥175,200

3050 1800 SY2-3018C 21-136 72-564 72-565 72-566 ¥182,900

2750 1500 SY2-2715C 18-894 72-567 72-568 72-569 ¥162,400

2750 1800 SY2-2718C 18-897 72-570 72-571 72-572 ¥172,900

2連 2137 1500 SY2-2115C 21-139 72-573 72-574 72-575 ¥134,100

2137 1800 SY2-2118C 21-142 72-576 72-577 72-578 ¥138,700

1837 1500 SY2-1815C 18-900 72-579 72-580 72-581 ¥129,600

1837 1800 SY2-1818C 18-903 72-582 72-583 72-584 ¥134,900

単体 1200 1500 SY2-1215C 18-906 72-585 72-586 72-587 ¥70,700

1200 1800 SY2-1218C 18-909 72-588 72-589 72-590 ¥74,600

900 1500 SY2-0915C 18-912 72-591 72-592 72-593 ¥65,200

900 1800 SY2-0918C 18-915 72-594 72-595 72-596 ¥73,200

1228
2137

27 88226

81 410

15
00
/1
80
0

SY2-1215C

900/1200

81 410

26

15
00
/1
80
0

882 8822727 932
2750

81 410

15
00
/1
80
0

26

SY2-2715C

SY2-1815C

88227928
1837

15
00
/1
80
0

81 410

26

81 410

26 882 271232
3050

27 882

15
00
/1
80
0

樹脂タイプ

単体 外形寸法mm
品番

注文コード
希望小売価格
（税抜）W H クリア

1200 1500 SY2-1215P 18-942 ¥96,600

1200 1800 SY2-1218P 18-943 ¥100,200

900 1500 SY2-0915P 18-944 ¥90,600

900 1800 SY2-0918P 18-945 ¥96,800

アジャスター（単体タイプ用） オプション
SY2-AJ1（4個入）　18-948  ブラック

¥2,000
※キャスターをアジャスターに変更することができます。
※単体タイプのみ対応

SY2-1215P

81 410

26

15
00
/1
80
0

900/1200

SY2-1218P�

SY-2スクリーン エスワイツースクリーン

SY2-2118C
モスグリーン

SY2-1218C�
ベージュ

SY2-0918C�
ベージュ

SY2-2718C
グレー

SY2-1815C�
モスグリーン

SY2-3015C
グレー

■軽量で移動が楽なキャスタータイプ。　
■薄型でスマートにスタッキングできます。
■2連、3連タイプは折りたたみが可能。
■樹脂タイプは、光を取り込みながら、プライバシーを確保。

約900mm

SY2-1815C

約1200mm

SY2-2115C

設置も収納も軽快にできる、スマートスクリーン。

（一部製品を除く）

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。157



■本体フレームにクロスをかぶせたシンプルなスタイル。
■�クロスは着脱も容易なので、ドライクリーニングや色
替えも思いのまま。
■�軽量設計により取り回しや移動もラクラク、あらゆる
シーンで活躍します。

ストレートタイプW900�フレーム
外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 
× 

H1500㎜
XS- 

F0915S
52-360 W4

¥61,500
52-361 BK

ストレートタイプW900�クロス�
品　番 カラー 注文コード 希望小売価格（税抜）

XS- 
K0915S

イエローグリーン（C4） 52-366

¥19,800

オレンジ（A5） 52-367
ライトブルー（C8） 52-368
モスグリーン（UG） 52-369
ダークグレー（DG） 52-370
ブラック（BK） 52-371

ストレートタイプW1200�フレーム
外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W1200 
× 

H1500㎜
XS- 

F1215S
52-362 W4

¥62,200
52-363 BK

ストレートタイプW1200�クロス��
品　番 カラー 注文コード 希望小売価格（税抜）

XS- 
K1215S

イエローグリーン（C4） 52-372

¥23,400

オレンジ（A5） 52-373
ライトブルー（C8） 52-374
モスグリーン（UG） 52-375
ダークグレー（DG） 52-376
ブラック（BK） 52-377

Rタイプ�フレーム
外形寸法 品　番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W1200 
× 

H1500㎜
XS- 

F1215R
52-364 W4

¥65,300
52-365 BK

Rタイプ�クロス�
品　番 カラー 注文コード 希望小売価格（税抜）

XS- 
K1215R

イエローグリーン（C4） 52-378

¥25,200

オレンジ（A5） 52-379
ライトブルー（C8） 52-380
モスグリーン（UG） 52-381
ダークグレー（DG） 52-382
ブラック（BK） 52-383

42
0

60
15
00

120042
0

60
15
00

900

42
0

60
15
00

120042
0

60
15
00

900

エアフレットは、フレーム＋クロスのセット購入はもちろん汚れや破損、色替え
用としてクロス単品でもお買い求めいただけます。お気軽にお問合せください。

60
15
00

55
0

1200

フレームサイズ・形状・カラーを
お選びください。1 クロスカラーを

お選びください。2

［共通仕様］●フレーム：φ31.8mmスチールパイプ、樹脂焼付塗装●コーナーピース：アルミダイキャスト、樹脂焼付塗装●クロス：ポリエステ
ル●安定脚：アルミダイキャスト、樹脂焼付塗装、アジャスター付●脚：樹脂成型品（ブラック）●本体カラー：フレーム・コーナーピース＝ホワイト
（W4）・ブラック（BK）　安定脚＝ホワイト（W4）・ブラック（BK）　脚＝ブラック

ロビーチェアLS-L30（P.494）オー
バルタイプと組み合わせてご利用い
ただけます。

ダークグレー（DG）モスグリーン（UG）イエローグリーン（C4） オレンジ（A5） ブラック（BK）ライトブルー（C8）

クロス
Color

ストレート型

R型　素材感を活かしたユニークな形状。

AIR FRET エアフレット

やわらかに、軽やかに、オフィス空間を演出する。ゆたかな表情をもったスクリーンです。

クロスの着脱は簡単。袋状に縫製さ
れたクロスを上からかぶせて、下側を
ファスナーでとめるだけ。

※イメージ写真、カラーサンプルの色調は印刷により多少異なる場合があります。あらかじめご了承ください。　※表示価格は希望小売価格(税抜)です。

ご用命の際は、販売店または営業担当者までお問い合わせください。
防炎物品対応生地へのカスタム対応も承ります。

クロスのカスタマイズ可能
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■クロスタイプ（3連）　SY2-3018C　ネイビー�
※テーブル、チェアは参考商品です。

クロス

ホワイト（WH090P）

フレーム

モスグリーン（UG050S）ネイビー（DB050S） ベージュ（BE050S）グレー（GY050S）

Color

3連・2連タイプは折り
たたみできるので移動
や収納に便利です。
折りたたみ時のパネル厚　�
3連：80mm、2連：
53mmまで折りたたみ
が可能。

パネル厚26mmと薄型のため、ス
タッキングにも場所をとりません。

［共通仕様］●パネル厚：26mm●パネル表面材：クロスタイプ＝ポリエステル布／樹脂タイプ＝ポリカーボネート樹
脂●パネル芯材：クロスタイプ＝ファルカタ合板、パーチクルボード、ペーパーハニカムコア●本体フレーム：クロスタ
イプ＝樹脂押出材／樹脂タイプ＝樹脂押出材／アルミ押出材、樹脂焼付塗装●2連、3連タイプ連結部材：アルミ押出
材、樹脂焼付塗装●脚：スチールパイプ、樹脂焼付塗装、ナイロン双輪キャスター付（一部ストッパー付）

3連・2連それぞれ2種類のワイドサイズをご用意。

クロスタイプ　

３連 外形寸法mm
品番

注文コード
希望小売価格
（税抜）W H グレー ネイビー モスグリーン ベージュ

3050 1500 SY2-3015C 21-133 72-561 72-562 72-563 ¥175,200

3050 1800 SY2-3018C 21-136 72-564 72-565 72-566 ¥182,900

2750 1500 SY2-2715C 18-894 72-567 72-568 72-569 ¥162,400

2750 1800 SY2-2718C 18-897 72-570 72-571 72-572 ¥172,900

2連 2137 1500 SY2-2115C 21-139 72-573 72-574 72-575 ¥134,100

2137 1800 SY2-2118C 21-142 72-576 72-577 72-578 ¥138,700

1837 1500 SY2-1815C 18-900 72-579 72-580 72-581 ¥129,600

1837 1800 SY2-1818C 18-903 72-582 72-583 72-584 ¥134,900

単体 1200 1500 SY2-1215C 18-906 72-585 72-586 72-587 ¥70,700

1200 1800 SY2-1218C 18-909 72-588 72-589 72-590 ¥74,600

900 1500 SY2-0915C 18-912 72-591 72-592 72-593 ¥65,200

900 1800 SY2-0918C 18-915 72-594 72-595 72-596 ¥73,200

1228
2137

27 88226

81 410

15
00
/1
80
0

SY2-1215C

900/1200

81 410

26

15
00
/1
80
0

882 8822727 932
2750

81 410

15
00
/1
80
0

26

SY2-2715C

SY2-1815C

88227928
1837

15
00
/1
80
0

81 410

26

81 410

26 882 271232
3050

27 882

15
00
/1
80
0

樹脂タイプ

単体 外形寸法mm
品番

注文コード
希望小売価格
（税抜）W H クリア

1200 1500 SY2-1215P 18-942 ¥96,600

1200 1800 SY2-1218P 18-943 ¥100,200

900 1500 SY2-0915P 18-944 ¥90,600

900 1800 SY2-0918P 18-945 ¥96,800

アジャスター（単体タイプ用） オプション
SY2-AJ1（4個入）　18-948  ブラック

¥2,000
※キャスターをアジャスターに変更することができます。
※単体タイプのみ対応

SY2-1215P

81 410

26

15
00
/1
80
0

900/1200

SY2-1218P�

SY-2スクリーン エスワイツースクリーン

SY2-2118C
モスグリーン

SY2-1218C�
ベージュ

SY2-0918C�
ベージュ

SY2-2718C
グレー

SY2-1815C�
モスグリーン

SY2-3015C
グレー

■軽量で移動が楽なキャスタータイプ。　
■薄型でスマートにスタッキングできます。
■2連、3連タイプは折りたたみが可能。
■樹脂タイプは、光を取り込みながら、プライバシーを確保。

約900mm

SY2-1815C

約1200mm

SY2-2115C

設置も収納も軽快にできる、スマートスクリーン。

（一部製品を除く）

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。157



①専用フック（小）　5本入

51-346  ¥5,200 
●メタリック塗装  
●外形寸法：長さ63×奥行71×幅10mm

②ワイヤーフック（スライド式）　1本 

51-353 ¥5,900 
●吊り金具：亜鉛ダイキャスト、クロムメッキ
●ワイヤー：ステンレススチールφ1mm、長さ1m
●最大積載質量：フック1個あたり8kg
●展示物の高さが自由に調節できます。

Lスクリーン左（L）

外形寸法 mm
品番

注文コード
希望小売価格

（税抜）W H ライトグレー ダークブルー ブラック

922 1400 CV0914S-L 32-797 32-798 32-799 ¥62,400

922 1400 CV0914S-R 32-794 32-795 32-796 ¥62,400

14
00

672922

z_cv-0914s-l

［共通仕様］
●フレーム：スチール
パイプ、樹脂焼付塗
装●クロス：ポリエス
テル100%

メッシュ

ブラック（BK）
BK208S

ダークブルー（DB）
DB208S

ライトグレー（LG）
LG208S

Color

Lスクリーン

AP-1516
ホワイト/オフホワイト

AP-1516
ブロンズ /オフホワイト AP-1518、AP-1516

W/mm D/mm H/mm 品  番
注文コード（フレーム／張り地）

希望小売価格
（税抜）ブロンズ/オフホワイト ホワイト/オフホワイト

1500～270 340 1800 AP-1518 17-451 17-452 ¥128,900

1500～270 340 1650 AP-1516 17-453 17-454 ¥119,900

AS-T1518W

NO.16、NO.16W
NO.18、NO.18W

16
0

170

1500 270 230

340

16
50
/1
80
0

［共通仕様］
●フレーム：アルミ押出材、アルマイト仕上（ブ
ロンズ･ホワイト）●脚：樹脂成型品●張り地：
ビニルレザー（抗菌・防汚）●連結用マグネット
付●平行移動キャスター付（スクリーンが開く
方向への平行移動）

フレーム

ブロンズ ホワイト

張り地（抗菌・防汚）

オフホワイト

Color

伸縮自在のスクリーン。抗菌仕様の張り地を使用。手軽に空間を仕切る、L字形状のスクリーン。

アコーディオン スクリーン

Color

多目的パネル 両面型 （一部製品を除く）

最大積載質量300kg

パネル金具

7
4

10 ポール

φ7

最大積載質量300kg

パネル金具

7
4

10 ポール

φ7

組み替えも増結も移動も、工具は不要です。

パネルは3種
パネルは必要に応じてお選びいただけます。学校、公民館、図書館、銀行などのホールの展
示板として、また各種の展示会に広くご利用いただけます。

エコシート有孔板張り 特殊発泡シート張り

キャスター付 
ポール

キャスターなし 
ポール

ポール（キャスターなし）

51-344
1本 ¥23,600 

ポール（キャスター付）

51-335
1本 ¥27,600

● 仕様：スチール角パイプ（31╳31mm）、 
全高1865╳脚幅545mm

● キャスター付の場合全高が42mm高くなります。
包装単位（本）：1/2（ポールのみ）

S型フック
51-334 
10本入 ¥2,600 
●外形寸法：φ4×H51mm
● 最大積載質量：フック1個あたり15kg
● パネル孔へ差し込みスプリングで固定します。

① ②

〈パネル金具・ポール〉平面図
固定具適用表

パネル
固定具 プリント有孔板張り エコシート有孔板張り 特殊発泡シート張り

ピン・画鋲 × × ◯

セロハンテープ ※ ◯ ◯

専用フック ◯ ◯ ◯

S型フック ◯ ◯ ×
※塗装面が化学変化しますのでプリント有孔板張りへのセロハンテープの長期使用はお避けください。

※ 内装制限のある空間に設置の際は、消防法に適
合しているのかご確認ください。

エコシート有孔板張りプリント有孔板張り 特殊発泡シート張り

●�パネル寸法：W1200╳D30╳H1800mm
●パネル材質：�プリント有孔板張り＝樹脂塗装合板�

エコシート有孔板張り＝合板下地オレフィン系シート張り防汚処理�
特殊発泡シート張り＝合板下地ビニルレザー張り（特殊発泡加工、フィルム加工）

●エッジ材質：ABS樹脂
●外形寸法：�パネル縦位置使用の場合＝W1290╳D545╳H1865mm�

パネル横位置使用の場合＝W1890╳D545╳H1865mm

［共通仕様］

専用台車
TP-120 21-000 
¥258,000 
●外形寸法：W820×D1320×H1105mm
● 質量：40kg
●仕様：スチール、焼付用塗料（オルガエコ・環境対応塗料）
● 収納数：パネル10枚、ポール12本（キャスター付は10本）

多目的パネル 専用台車10枚用

1320 820

11
05

12
5

プリント有孔板張り
TP-PY
52-915 ¥76,000

（ポールは別売）

エコシート有孔板張り
TP-NES
52-916 ¥83,000 

（ポールは別売）

特殊発泡シート張り　
TP-TH
52-917 ¥88,000 

（ポールは別売）

※パネル収納した総高さは1925mm

安定感にすぐれた安全設計
パネルに出っ張りがないので、組み替え
時に床にキズがつくといったこともほと
んどありません。

オプション

〈展開例〉

E型 十字型 L型

Ｅ型、十字型、Ｌ型などレイアウトが自在です
専用ポールにより、下記のようないろいろなレイアウトが可能です。
パネルは縦にも横にも組立可能です。

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

防炎製品

補正後の 
画像提供待ち

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 160
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部材構成

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

■パイプ
パイプ（2100mm）
VA-P-2100  1本 63-554 ¥7,740
パイプ（1800mm）
VA-P-1800  1本 63-555 ¥6,640

●材質：アルミパイプφ32mm、 
エンドキャップ付

■パネル（22mm厚）
芯材は、再生紙を円柱状にしたロール 
コア。軽さと強さを同時に実現しています。
表面材はクロス、防炎クロスからお選び 
いただけます。

■クリップ
パネルをパイプに固定するためのアタッチメント。

パネルクリップ
VA-C-45  1個 63-557 ¥780

●材質：アルミ、アルマイト処理
※ パネル片側につき2個ずつパネル
クリップが必要です。

■円盤ベース
円盤ベース（φ400ｍｍ）
VA-B-400  1個 63-556 ¥13,370

●材質：鋼板、樹脂焼付塗装

組立も解体も簡単にできる、パネルシステム。
軽量のパネルにクリップをドライバーで固定し、パネルを手ではめ込むだけで完成します。
思い通りの広い展示スペースが短時間で実現します。

展示物にあわせて

長さの調整が可能で絵画などを 
展示する際にも便利です。

■ワイヤーフック
ワイヤーフック
VA-WF-22  1個 63-558 ¥3,170

●材質：フック＝亜鉛ダイキャスト、クロム
メッキ、ワイヤー＝ステンレスφ1mm

日学

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

（一部製品を除く）

パネルタイプ 外形寸法（mm） 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

クロスパネル　

シルバーグレー（No.130）

 W 900 H1800 VA-63N22 63-559 ¥46,700
H2100 VA-73N22 63-560 ¥55,800

 W 1200 H1800 VA-64N22 63-561 ¥67,500
H2100 VA-74N22 63-562 ¥77,600

防炎クロスパネル　

クールグレー（No.711） 
防炎製品認定

 W 900 H1800 VA-63B22 63-563 ¥53,500
H2100 VA-73B22 63-564 ¥64,000

 W 1200 H1800 VA-64B22 63-565 ¥76,500
H2100 VA-74B22 63-566 ¥87,100

●パネル厚：22ｍｍ
［共通仕様］●パネル表面材：クロスパネル＝ループクロス、防炎クロスパネル＝展示用クロス●芯材：ペーパーロールコア●パネル枠：アルミ押出材●コーナージョイント：アルミ

パネルサイズや表面材の
カスタム対応も承ります。
ご用命の際は、販売店また
は営業担当者までお問合
せください。

ヴァンテ・アン パネル 両面型
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①専用フック（小）　5本入

51-346  ¥5,200 
◦メタリック塗装  
◦外形寸法：長さ63×奥行71×幅10mm

②ワイヤーフック（スライド式）　1本 

51-353 ¥5,900 
◦吊り金具：亜鉛ダイキャスト、クロムメッキ
◦ワイヤー：ステンレススチールφ1mm、長さ1m
◦最大積載質量：フック1個あたり8kg
◦展示物の高さが自由に調節できます。

Lスクリーン左（L）

外形寸法 mm
品番

注文コード
希望小売価格

（税抜）W H ライトグレー ダークブルー ブラック

922 1400 CV0914S-L 32-797 32-798 32-799 ¥62,400

922 1400 CV0914S-R 32-794 32-795 32-796 ¥62,400

14
00

672922

z_cv-0914s-l

［共通仕様］
●フレーム：スチール
パイプ、樹脂焼付塗
装●クロス：ポリエス
テル100%

メッシュ

ブラック（BK）
BK208S

ダークブルー（DB）
DB208S

ライトグレー（LG）
LG208S

Color

Lスクリーン

AP-1516
ホワイト/オフホワイト

AP-1516
ブロンズ /オフホワイト AP-1518、AP-1516

W/mm D/mm H/mm 品  番
注文コード（フレーム／張り地）

希望小売価格
（税抜）ブロンズ/オフホワイト ホワイト/オフホワイト

1500〜270 340 1800 AP-1518 17-451 17-452 ¥128,900

1500〜270 340 1650 AP-1516 17-453 17-454 ¥119,900

AS-T1518W

NO.16、NO.16W
NO.18、NO.18W

16
0

170

1500 270 230

340

16
50
/1
80
0

［共通仕様］
●フレーム：アルミ押出材、アルマイト仕上（ブ
ロンズ･ホワイト）●脚：樹脂成型品●張り地：
ビニルレザー（抗菌・防汚）●連結用マグネット
付●平行移動キャスター付（スクリーンが開く
方向への平行移動）

フレーム

ブロンズ ホワイト

張り地（抗菌・防汚）

オフホワイト

Color

伸縮自在のスクリーン。抗菌仕様の張り地を使用。手軽に空間を仕切る、L字形状のスクリーン。

アコーディオン スクリーン

Color

多目的パネル 両面型 （一部製品を除く）

最大積載質量300kg

パネル金具

7
4

10 ポール

φ7

最大積載質量300kg

パネル金具

7
4

10 ポール

φ7

組み替えも増結も移動も、工具は不要です。

パネルは3種
パネルは必要に応じてお選びいただけます。学校、公民館、図書館、銀行などのホールの展
示板として、また各種の展示会に広くご利用いただけます。

エコシート有孔板張り 特殊発泡シート張り

キャスター付 
ポール

キャスターなし 
ポール

ポール（キャスターなし）

51-344
1本 ¥23,600 

ポール（キャスター付）

51-335
1本 ¥27,600

◦ 仕様：スチール角パイプ（31╳31mm）、 
全高1865╳脚幅545mm

◦ キャスター付の場合全高が42mm高くなります。
包装単位（本）：1/2（ポールのみ）

S型フック
51-334 
10本入 ¥2,600 
◦外形寸法：φ4×H51mm
◦ 最大積載質量：フック1個あたり15kg
◦ パネル孔へ差し込みスプリングで固定します。

① ②

〈パネル金具・ポール〉平面図
固定具適用表

パネル
固定具 プリント有孔板張り エコシート有孔板張り 特殊発泡シート張り

ピン・画鋲 × × ◯

セロハンテープ ※ ◯ ◯

専用フック ◯ ◯ ◯

S型フック ◯ ◯ ×
※塗装面が化学変化しますのでプリント有孔板張りへのセロハンテープの長期使用はお避けください。

※ 防炎規制のある空間に設置の際は、消防法に適
合しているのかご確認ください。

エコシート有孔板張りプリント有孔板張り 特殊発泡シート張り

●�パネル寸法：W1200╳D30╳H1800mm
●パネル材質：�プリント有孔板張り＝樹脂塗装合板�

エコシート有孔板張り＝合板下地オレフィン系シート張り防汚処理�
特殊発泡シート張り＝合板下地ビニルレザー張り（特殊発泡加工、フィルム加工）

●エッジ材質：ABS樹脂
●外形寸法：�パネル縦位置使用の場合＝W1290╳D545╳H1865mm�

パネル横位置使用の場合＝W1890╳D545╳H1865mm

［共通仕様］

専用台車
TP-120 21-000 
¥258,000 
◦外形寸法：W820×D1320×H1105mm
◦ 質量：40kg
◦仕様：スチール、焼付用塗料（オルガエコ・環境対応塗料）
◦ 収納数：パネル10枚、ポール12本（キャスター付は10本）

多目的パネル 専用台車10枚用

1320 820

11
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プリント有孔板張り
TP-PY
52-915 ¥76,000

（ポールは別売）

エコシート有孔板張り
TP-NES
52-916 ¥83,000 

（ポールは別売）

特殊発泡シート張り　
TP-TH
52-917 ¥88,000 

（ポールは別売）

※パネル収納した総高さは1925mm

安定感にすぐれた安全設計
パネルに出っ張りがないので、組み替え
時に床にキズがつくといったこともほと
んどありません。

オプション

〈展開例〉

E型 十字型 L型

Ｅ型、十字型、Ｌ型などレイアウトが自在です
専用ポールにより、下記のようないろいろなレイアウトが可能です。
パネルは縦にも横にも組立可能です。

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

防炎製品

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 160

ロ
ー
パ
ー
テ
ィ
シ
ョ
ン
─
L
ス
ク
リ
ー
ン
／
ア
コ
ー
デ
ィ
オ
ン 

ス
ク
リ
ー
ン
／
多
目
的
パ
ネ
ル 

両
面
型

05

システム
パーティション

衝立・
簡易間仕切り

部材構成

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

■パイプ
パイプ（2100mm）
VA-P-2100  1本 63-554 ¥7,740
パイプ（1800mm）
VA-P-1800  1本 63-555 ¥6,640

●材質：アルミパイプφ32mm、 
エンドキャップ付

■パネル（22mm厚）
芯材は、再生紙を円柱状にしたロール 
コア。軽さと強さを同時に実現しています。
表面材はクロス、防炎クロスからお選び 
いただけます。

■クリップ
パネルをパイプに固定するためのアタッチメント。

パネルクリップ
VA-C-45  1個 63-557 ¥780

●材質：アルミ、アルマイト処理
※ パネル片側につき2個ずつパネル
クリップが必要です。

■円盤ベース
円盤ベース（φ400ｍｍ）
VA-B-400  1個 63-556 ¥13,370

●材質：鋼板、樹脂焼付塗装

組立も解体も簡単にできる、パネルシステム。
軽量のパネルにクリップをドライバーで固定し、パネルを手ではめ込むだけで完成します。
思い通りの広い展示スペースが短時間で実現します。

展示物にあわせて

長さの調整が可能で絵画などを 
展示する際にも便利です。

■ワイヤーフック
ワイヤーフック
VA-WF-22  1個 63-558 ¥3,170

●材質：フック＝亜鉛ダイキャスト、クロム
メッキ、ワイヤー＝ステンレスφ1mm

日学

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

（一部製品を除く）

パネルタイプ 外形寸法（mm） 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

クロスパネル　

シルバーグレー（No.130）

 W 900 H1800 VA-63N22 63-559 ¥46,700
H2100 VA-73N22 63-560 ¥55,800

 W 1200 H1800 VA-64N22 63-561 ¥67,500
H2100 VA-74N22 63-562 ¥77,600

防炎クロスパネル　

クールグレー（No.711） 
防炎製品認定

 W 900 H1800 VA-63B22 63-563 ¥53,500
H2100 VA-73B22 63-564 ¥64,000

 W 1200 H1800 VA-64B22 63-565 ¥76,500
H2100 VA-74B22 63-566 ¥87,100

●パネル厚：22ｍｍ
［共通仕様］●パネル表面材：クロスパネル＝ループクロス、防炎クロスパネル＝展示用クロス●芯材：ペーパーロールコア●パネル枠：アルミ押出材●コーナージョイント：アルミ

パネルサイズや表面材の
カスタム対応も承ります。
ご用命の際は、販売店また
は営業担当者までお問合
せください。

ヴァンテ・アン パネル 両面型
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